כקרקע חקלאית.

2. בתאריך 19/6/19 הוצא צו הריסה מנהלי על-ידי מר דודו אוחיון, מנהל מחוז צפון של היחידה הארצית
לאכיפת דיני התכנון והבניה, בהתייחס למבנים שונים המצויים במקרקעין, וזאת מכח הוראות סעיף 221

לחוק התכנון והבניה התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק").

למספר כ-1, ההריסה בצו הממוספר מ"ר, 180 על העולה בשטח למבנה מתייחס ההריסה צו
כ-4-6, הממוספרים כשירותים משמשים שחלקם עץ למבני כ-2-3, הממוספרים מרוצפים משטחים

כ-10-12. הממוספרים בטון ולמשטחי כ-7-9, הממוספרות לפרגולות

התכנית המפורטת רק הוגשה ביום 14/11/19, טרם נדונה ולא ברור כלל אם תופקד ותאושר.

עיין לעניין זה גם עניין ספיר קדמת עדן, אשר הדברים שנפסקו שם, גם בהתייחס לגן אירועים, יפים לענייננו.

המערער אף לא פעל בהתאם לתקנה 2(ג) לתקנות התכנון והבנייה (סדרי דין בבקשות לעניין צו
הרישוי בהליך המטפל מקצוע איש של תצהיר בהגשת הקשור בכל תש"ע-2010, מינהלי), הריסה

קצר. זמן פרק בתוך יינתן שההיתר ממשי סיכוי קיים כי יעלה שממנו

26. על כל האמור לעיל יש להוסיף כי אמנם ההליך שלפני הינו הליך פלילי, אולם כפי שציינתי בעפ"א
60497-02-19 אל עבאדי נ' מילקין (28.2.19), המדובר בבחינה מנהלית של הראיות.

שהוצא. המינהלי

למען הסר ספק, איסור השימוש המפורט בצו ההריסה המינהלי, תקף, וכפי שלא ניתן לגביו עיכוב
ביצוע בעבר, אף אין מקום לאפשר שימוש אסור משנדחה הערעור על החלטת בימ"ש קמא.

29. המזכירות תשלח פסק דין זה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב אדר תש"פ, 18 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.